



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE
केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS
राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नार्कोटिक्स अकादमी
NATIONAL ACADEMY OF CUSTOMS, INDIRECT TAXES & NARCOTICS
पालसमुद्रम, एन एच - 44, गोरंटला मंडल, श्री सत्य साई जिला, आंध्र प्रदेश - 515241
PALASAMUDRAM, NH-44, GORANTLA MANDAL, SRI SATHYA SAI DISTRICT, ANDHRA PRADESH - 515241



E-mail: estt-nacinsm@gov.in

PUBLIC NOTICE - 03/2024

विषय :- प्रधान महानिदेशक, नासिन, पलासमुद्रम के कार्यालय में प्रथम अपीलीय प्राधिकारी, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी और नोडल अधिकारी का पदनाम - के संबंध में।

Sub :- Designation of First Appellate Authority, CPIO & Nodal Officer in the Office of Principal Director General, NACIN, Palasamudram - Regarding.

-xOx-

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 4 और धारा 19 (1) के प्रावधानों के अनुसार, निम्नलिखित अधिकारियों को एतद्वारा राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नार्कोटिक्स अकादमी, पलासमुद्रम के लिए प्रथम अपीलीय प्राधिकारी, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी और नोडल अधिकारी के रूप में नियुक्त/नामित किया जाता है।

In accordance with the provisions of Section 4 and Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005, the following officers are hereby appointed / designated as the First Appellate Authority, Central Public Information Officer and Nodal Officer for the National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Palasamudram :

क्रम संख्या S. No.	अधिकारी का नाम और पदनाम (सर्व श्री/श्रीमती/सुश्री) Name & Designation of the Officer (S/Shri/Smt./Ms.)	आर.टी.आई. अधिनियम, 2005 के तहत पदनाम Designation under RTI Act, 2005	कार्यालय का पता Address of the Office
1	D. Phani Kumar, Additional Director	First Appellate Authority	O/o the Principal Director General, NACIN, NH-44, Palasamudram (V), Gorantla (M), Sri Satya Sai(D), A.P. 515241
2	R. Manmohan Reddy, Assistant Director	Central Public Information Officer	
3	Pranjal Garg, Inspector	Nodal Officer	

2. कोई भी व्यक्ति जो प्रधान महानिदेशक, नासिन, पलासमुद्रम के अधिकारी से संबंधित कोई भी जानकारी प्राप्त करना चाहता है, वह उपर्युक्त सीपीआईओ को लिखित रूप में या ऑनलाइन मोड (<https://rtionline.gov.in>) के माध्यम से हिंदी या अंग्रेजी में निर्धारित शुल्क के साथ अनुरोध करेगा और मांगी गई जानकारी का विवरण निर्दिष्ट करेगा।

Any person who desires to obtain any information relating to the officer of the Principal Director General, NACIN, Palasamudram shall make a request to the above mentioned CPIO in writing or through online mode (<https://rtionline.gov.in>) in Hindi or in English accompanying the prescribed fee and specifying the particulars of the information sought.

3. एफएए/सीपीआईओ/नोडल अधिकारी के छुट्टी, प्रशिक्षण आदि पर न होने की स्थिति में संबंधित लिंक अधिकारी या संबंधित अनुभाग के पद का प्रभार संभालने वाला अधिकारी स्वतः ही एफएए/सीपीआईओ/नोडल अधिकारी होगा।

In the absence of FAA/CPIO/Nodal Officer on leave, Training, etc., the link Officer concerned or the Officer who look after the charge of the post of the concerned section would automatically be FAA/CPIO/Nodal Officer.

4. इसे प्रधान महानिदेशक, नासिन, पलासमुद्रम के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of the Principal Director General, NACIN, Palasamudram.

(PERI UMASANKAR)
Pr. ADDITIONAL DIRECTOR GENERAL

Copy to

1. P.S. to the Principal Director General, NACIN, Palasamudram.
2. Pr.ADGs/ADGs of all ZTIs/RTIs of NACIN.
3. The Commissioner, Directorate of Publicity and Public Relations, C.R.Building, I.P.Estate, New Delhi.
4. AD, Systems, NACIN, Palasamudram for uploading on NACIN's website.
5. Notice Board.
6. Officers concerned.

-xOx-